Автономная некоммерческая организация «Единая аттестационная комиссия»

АНО «ЕАК»

Россия, г. Москва, 101000, ул. Маросейка, д. 7/8, стр. 1, ИНН 7709444376 ОГРН 1107799027049

Телефон/факс: (495)623-01-29

ПРИКАЗ  № 77 от 21.07.2023

Тема: «Об утверждении программы модуля «Комплексная задача «Стратегия

устойчивого развития, управление финансами и бизнес-рисками»» Комплексной

сертификации ЕАК».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и разместить на официальном сайте АНО «ЕАК» программу модуля

«Комплексная задача «Стратегия устойчивого развития, управление финансами и

бизнес-рисками»» Комплексной сертификации «Учет и отчетность в бизнесе,

контроль и управление финансами».

2. Разместить на официальном сайте АНО «ЕАК» Методические материалы для

подготовки претендентов к сертификации «Учет и отчетность в бизнесе, контроль и

управление финансами» по модулю «Комплексная задача «Стратегия устойчивого

развития, управление финансами и бизнес-рисками»» с примером и решением

экзаменационного билета.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО «ЕАК»        И.В. Красильникова